ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

	от  __________________
	г. Петушки
	№ ________

Об утверждении проекта планировки территории
и проекта межевания территории для размещения
линейного объекта «Реконструкция ВЛ-10 кВ ф.
№1016 ПС Базовая (инв. № 130000003641), с
установкой КТП-400 кВА и строительством ВЛ-0,4 кВ
в д. Новое Перепечино, Петушинского района»

Рассмотрев представленный проект планировки территории и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция ВЛ-10 кВ ф. №1016 ПС Базовая (инв. № 130000003641), с установкой КТП-400 кВА и строительством ВЛ-0,4 кВ в д. Новое Перепечино, Петушинского района», руководствуясь статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Петушинского района от _____________ № ________«О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция ВЛ-10 кВ ф. №1016 ПС Базовая (инв. № 130000003641), с установкой КТП-400 кВА и строительством ВЛ-0,4 кВ в д. Новое Перепечино, Петушинского района», решением Совета народных депутатов Петушинского района от 20.06.2018 № 59/8 «Об утверждении порядка организации и проведении общественных и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельских поселений, входящих в состав МО «Петушинский район», Уставом муниципального образования «Петушинский район», принимая во внимание протокол публичных слушаний от ___________, заключение о результатах проведения публичных слушаний от ___________, рекомендации от ___________,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция ВЛ-10 кВ ф. №1016 ПС Базовая (инв. № 130000003641), с установкой КТП-400 кВА и строительством ВЛ-0,4 кВ в д. Новое Перепечино, Петушинского района».

2
2. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел (инспекцию) земельно-градостроительного надзора Комитета по управлению имуществом Петушинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вперед» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                         С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ